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Saimme pyynnön antaa näkemyksemme Viljakkalan Yhtenäiskoulun ja Ansomäen liikunta-alueiden

kehittämiseen. Olemme erittäin iloisia siitä, että sekä Ansomäen että koulun liikuntapaikkojen ja piha-alueiden

kehittämiseen ja kunnostamiseen ollaan nyt kaupungin toimesta satsaamassa.

Olemme keskustelleet aiheesta koko opetushenkilökunnan kesken ja ottaneet huomioon niin koululaisten kuin

kaikkien viljakkalalaisten liikuttamisen. Näkemyksemme mukaan liikuntapaikkoja tulisi kehittää seuraavasti:

❖ Monitoimikenttä koulun piha-alueelle

➢ kentän käyttöaste korkea sekä väli- että liikuntatunneilla

➢ parantaa merkittävästi yläkoululaisten mahdollisuuksia liikkua välitunneilla

➢ iltakäytössä kentän valvonta koulun valvontakameroilla mahdollista

➢ kentän käyttö Ansomäessä vähäistä

➢ lapset kokevat Ansomäen ja sinne kulkemisen ilta-aikaan pimeäksi ja pelottavaksi

➢ Monitoimikenttä tulee sijoittaa sinne, missä käyttäjät ovat.

❖ Ansomäki

➢ jääkiekkokaukalon paikka nykyisellään hyvä ja pukuhuoneet palvelevat hyvin sekä koulu- että

iltakäyttöä luistelukaudella

➢ Ansomäen kenttä tulee korjata palvelemaan yleisurheilua: kentän pinta kuntoon, juoksuradat

(300 m ja pikamatkat), pituushyppypaikka, kuularinki ja korkeushyppypaikka.

Yleisurheiluvälineistö tulee uusia.

➢ Ansomäen pururadan varteen pitää pystyttää uudet kuntoilutelineet purettujen tilalle.

➢ Ansomäen “alppimajan” alakerran varasto- ja toimistotiloista pitää raivata ylimääräinen tavara

pois, jotta koulun talviliikuntavälineille saadaan sinne kunnolliset säilytyspaikat.

➢ “Alppimajan” käyttö tulee olla koululle ilmaista. Koululaiset voisivat viettää retki- ja teemapäiviä

Ansomäessä ympäri lukuvuoden, joka nostaisi alppimajan käyttöastetta melkoisesti.

➢ kuntoportaat paloaseman takaa pururadalle

❖ Koulun pururata ja liikuntakenttä

➢ Pururadan kunnostus ja kaatuneiden ja rikkinäisten valaisimien vaihtaminen uusiin.

➢ Alakoulun pihan pituushyppypaikan kunnostus. (Alkuopetus pitää liikuntatunnit koulun

piha-alueella.)

➢ Salaojitus sekä pururadalla että kentällä kohdissa, jotka keräävät vettä syksyisin ja keväisin.

➢ Kentälle uudet jalkapallomaalit: 2 isoa ja 2 pientä
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❖ Koulun piha-alueet

➢ yläkoulun välituntipihan suunnittelu ja uusiminen siten, että se kannustaisi oppilaita viihtymään

ja liikkumaan

■ kiinteät istuinryhmät

■ katokset ilman seiniä

■ kiinteät ulkokuntoilulaitteet

➢ alakoulun välituntipihan leikkivälineiden uusiminen

■ nykyiset välineet vanhoja ja hataria

■ tarve erilaisille keinuille ja kiipeilytelineille

■ turvallinen ja asiallinen pohja telineille

■ monipuolinen ja motivoiva piha välituntileikeille ja liikkumiselle

➢ Koulun piha-alue sellaiseksi, että se houkuttelee kaikenikäisiä viljakkalalaisia leikkimään ja

liikkumaan myös iltaisin, viikonloppuisin ja loma-aikoihin.

❖ Koulukartta

➢ Vilskeen rakentamisvuonna Ylöjärven kaupunki maksoi ja teetti kaikille kouluille

suunnistuksessa käytettävän koulukartan. Rakennustöiden vuoksi karttaa ei tehty Viljakkalan

Yhtenäiskoululle ja kun sitä rakennustöiden loputtua kysyttiin, kerrottiin, että koulun on

maksettava kartta itse. Kyseinen päätös on mielestämme hyvin epätasa-arvoinen.

Lista on pitkä, mutta mitään turhaa siinä ei ole. Viljakkalan alueen liikuntapaikat ja koulun välituntialueet ovat

liian pitkään olleet vailla kunnostusta ja ajantasaistamista. Me olemme näistä asioista puhuneet kauan

tuloksetta. Toivomme, että Viljakkala-neuvoston jäsenten tuella ja avulla suunnitelmat muuttuvat vihdoin

sanoista teoiksi.
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Liite 1

Tässä kuvia Viljakkalan Yhtenäiskoulun ala- ja yläkoulun välituntipihoista.

Yläkoulun pihan ainoa virike on pieni koripallokenttä. Tilaa muillekin välineille olisi. Alakoulun pihan välineet

ovat vanhoja ja huonokuntoisia sekä osittain purettuja. Leikkikentän pohja on melkoisen karkeaa ainesta. Tilaa

pihassa on paljon.





Liite 2

Tässä kuvia Ylöjärven keskustan alueen koulujen pihoista.





Liite 3

Tässä kuvia Hämeenkyrön uudesta ja varsin kompaktista ulkokuntosalista, jollainen mahtuisi mm. yläkoulun

pihaan.


